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Helsingborg  3 juli 2026 

 

PRESSMEDDELANDE 

 

Axolot Solutions Holding AB:s CFO lämnar 

bolaget för pensionering 

 

Axolot Solutions Holding AB meddelar att bolagets CFO, Anita Haak, har beslutat att 

gå i pension och därför kommer att lämna sin befattning under hösten 2026. Bolaget 

kommer nu att inleda processen med att rekrytera en efterträdare.  

Anita kommer aktivt att medverka till att säkerställa en välordnad och smidig överlämning till 
sin efterträdare. För det fall att rekryteringsprocessen skulle dra ut på tiden eller andra 
omständigheter gör det nödvändigt, har bolaget redan säkerställt tillgång till en kvalificerad 
interimslösning. 

Axolot Solutions Holding AB:s VD och styrelse vill rikta ett varmt tack till Anita för hennes 
många år av engagerade och professionella insatser för bolaget. Genom sitt arbete har hon 
bidragit på ett betydande sätt till bolagets utveckling och stabilitet.  

– Vi är mycket tacksamma för Anitas värdefulla insatser under åren och önskar henne all 
lycka och framgång i nästa fas av livet, säger Anders Lundin, VD för Axolot Solutions Holding 
AB. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Anders Lundin, VD Axolot Solutions Holding AB, tel. 070 323 1106 eller mail 
anders.lundin@axolotsolutions.com 

Besök gärna Bolagets hemsida: www.axolotsolutions.com 

 

Axolot Solutions  

Axolot Solutions Holding AB är ett svenskt miljöteknikföretag som säljer system och lösningar för 

industriell och publik vattenrening baserade på bolagets unika och egenutvecklade AxoPur® teknik. 

AxoPur® är en kostnadseffektiv bredspektrumrening för komplexa förorenade vatten som inte kräver 

tillsats av fällningskemikalier och som möjliggör en ökad recirkulation och återanvändning av 

processvatten. Detta innebär en minimal belastning på miljön. Bolaget arbetar internationellt genom 

nära samarbeten med lokala och regionala väletablerade partners.  I Sverige och Norge säljer bolaget 

sina produkter och lösningar genom intressebolaget Mellifiq där man är den näst största ägaren. 

Axolot Solutions Holding AB har sitt huvudkontor i Helsingborg och bolagets aktie (ticker: Axolot) är 

listad på Nasdaq First North Growth Market, Stockholm, sedan den 21 november 2018. FNCA 

Sweden AB är bolagets Certified Adviser. 

http://www.axolotsolutions.com/

